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Primorski pokalni teki 2018

Tekme v pokalu:

1. tekma - Tek za borelo 2018, Vrtojba, 24.03.2018

2. tekma - 5. Tek v Belo, Idrija, 21.04.2018

3. tekma - Majski tek - City Run 2018, Ajdovscina, 12.05.2018

Stevilo tekem, ki Stejejo za pokal: 9

Obdelava podatkov: Timing Poljane
St. udelezencev: 138

Razvrstitev - absolutno

Moski:
M. abs. Tocke TekmePriimek Ime Letnik Klub 1.t. 2.t. 3.t. 4.t 5t 6.t. 7.t. 8.t. 9.t
1 232 3 Plevnik Aljaz 1989 88 76 68
2 224 3 Petrovci¢ Robert 1958 AK Pivka 92 66 66
3 204 3 Mikuz Robi 1976 8D Hotedrsica 78 68 58
4 176 3 Manfreda David 1975 SKTD Lom 74 60 42
5 168 3 Skalec Saso 1982 76 54 38
6 164 2 Groselj Ales 1974 3 84 80
S SD NANOS
7 148 2 Cergolj Primoz 1984 PODNANOS 84 64
8 100 1 Strnad Simon 1967 3D Nanos 100
8 100 1 Puhar Rok 1992 100
8 100 1 Ferjan¢i¢ Tomaz 1972 8D Nanos 100
11 99 3 Kragelj Andrej 1983 68 28 3
12 9% 1 VogriéMiro 1958 \Z/”ojbva' 96
apucke
12 96 2 TrebSe Matjaz 1980 3 64 32
. SD NANOS
12 96 1 Lokar Nejc 1988 PODNANOS 96
12 96 1 Semrov Jernej 1993 8D Hotedrsica 96
16 93 3 Luznik Zdenko 1948 Idrijski Log 66 26 1
. . SD NANOS
17 92 1 Krko€ Jernej 1977 PODNANOS 92
17 92 1 Stenkler Denis 1996 92
19 90 2 Jazbar Jozko 1970 OK AZIMUT 56 34
20 88 1 Tusar Peter 1996 OK Azimut 88
20 88 1 Harnold Peter 1978 8D Trisport 88
22 87 3 Lipuscek Lucijan 1940 Filipides 64 22 1
23 84 1 Makovec Aljaz 1997 Sempeter 84
23 84 2 Doganoc Milan 1947 Ea”tera 60 24
ogatec
25 80 1  KotevarSimon 1990 oK Loska 80
dolina
25 80 1 Setnikar Primoz 1979~ AViosenis g4
Setnikar
27 78 1 Torkar Klavdij 1960 SD Nanos 78
27 78 1 FurlanEnin 1974 ~ SD Nanos 78
I?odnanos
29 76 1 Marin& Mihael 1082~ SDLlog- 76
Zaplana
30 74 1 Malavasic¢ Borut 1972 8D Nanos 74
30 74 1 Hvala Oskar 1964 74
32 72 1 Vidmar Darjan 1990 72
32 72 1 Primozi¢ Igor 1974 Knaufinsulation 72
32 72 1 Gornik Jure 1951 TKD Sovica 72
35 70 1 Juranci¢ Matej 1981 70
35 70 1 Strukelj Tomislav 1981 SKTD Lom 70
35 70 1 Pavsic¢ Bostjan 1976 70
38 64 2 Sulin Zvonko 1953 3D Bovec 50 14
39 62 1 Otlynskyi 1988 SIAPRO 62
Volodymyr
39 62 1 Frim Vili 1953 TKD Sovica 62
39 62 1 Kirm Joze 1965 62
42 60 1 Frlan Rok 1979 8D Poljane 60
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Crv Matija
Petrovci¢ Matej
Sokol lvan

Likar Uro$
Gnezda Renato
Vidmar Armin
Pintar Uro$
Bizjak Matjaz

Kompara Uros
Isteni¢ Marko
Petri¢ Andrej

Lopopolo Marco
Hojsak Bostjan
Flek Marko
Bajc Aljaz
KokosSar Drejc
Petrizzo Fabio
Tu8ar Metod
Zgavc Zan

Fabjan Gregor

Mervic Egon
Ivko Ljubo

Premrn Jozko

Prelaz Andrej
Ferjanci¢
Aleksander
Gruden Erik

Zgavc Iztok

Pudgar Danilo

Jereb Andraz
Mozeti¢ Sergej
Kutin Edi
Lozar Peter
Vales Jan
Ukmar Matjaz
Pavsi¢ Danilo
Vali¢ Andrej
Sedej Miha

Pizent Jan
Schoss Gregor
Felc Dani

Kovac Robi
Sedej Vinko
Brloznik Adam

GabrijelCi¢ Matej

Van Kampen Erik

Kobal Matjaz

Jurkovi¢ Josip

Zanchi Mattia
Spani¢ Veselko
Lima Simone
Likar Zvone
Bajec Lemut
Ivanci¢ Franc
Petohleb Dejan

Zgavc Ljubo

Riahi Massimo

1997
2007

1968

1977
1966
1991
1976
1978

1979
1968
1981

1997
1979
1976
1995
1989
1973
1972
1999

1979

1954
1957

1965

1978

1959
1976

1966

1952

1995
1982
1949
1973
1983
1973
1956
1972
1987

1988
1970
1943

1997
1958
2008

1978
1984
1974

1940

1997
1955
1997
1958
1977
1956
1974

1958

2018

AK Postojna
TD Burja
Vipava

Laze

TVD

Olimp

3D Nanos
Podnanos
Zd Idrija
SK Loska
dolina

Atletico Buja

SRD Kras - run
for life

SD NANOS
PODNANOS
SRD Kras - run
for life

3D Nanos
Podnanos

SD Tekai
Vipavske
doline

TD Burja
Vipava

KSD Bakla
AK Bovec

Ekipca
Travnik

Cofki.si
SD Tekaci
vipavske doline

8D Elektro
Primorska

lylala malca
SD Nanos
Podnanos

3D Nanos
Podnanos
AK Marton
Kasta

Hitre noge
Qol

SD Nanos
TEKACI

VIPAVSKE
DOLINE
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Zenske:
M. abs. Togke Tekme:;: t’“ek Letnik  Klub 1t 2t 3t 4t 5t 6t 7.t 8t Ot
1 300 3 gp“y?ek 1966 DLT Filipides 100 100 100
ergeja
2 184 2 Petroveic g9, AK Pivka 88 96
Rebeka i
Pisent 3D Tekadi
3 136 2 1961 Vipavske 84 52
Magda .
doline
4 %6 1 Bele 1974 AK Pivka 96
Kristina
4 %6 1 Bratna 4907 8D Nanos %6
Jana
Bogataj
6 92 1 Motkn 1963 L:“,portKa 92
92 1 JarcRut 1961 Sempeter pri o,
Qonm
92 1 Durn Sara 2002 SD Nanos 92
88 1 Marinac 47 88
Mirjam
9 88 1 Margon 4974 8D Nanos 88
Pavlina
11 84 1 Vanceta  qq0 84
Kristina
12 80 1 lpavec 5544 GJV Idrija 80
Kristina
12 80 1 Muhic 1992 80
Sajra
14 78 1 Mamic 474 ENDorFIN 78
Kristina
. Tekadi
14 78 1 Tratnik 4069 Vipavske 78
Marija doli
oline
16 76 1 Torkar 4065 &D Nanos 76
Bozi¢ Janja
16 76 1 lsteni€ 4400 76
Karmen
Jvazbar
18 74 1 Ceferin 1973 74
Martina
. MALA
18 74 1 Golob Maja1980 MAL'GA 74
20 72 1 Jerkic Kren ;49 72
Alenka
Novak MALA
20 72 1 Mot 1986 MAL'GA 72
22 70 1 Perc 4997 70
Veronika
22 70 1 BrioZnik 44975 Mala malca 70
Danijela
24 68 1 Brajkovec qqq KinVital 68
Melita
Batageli Tekadi
25 66 1 9€U 4949 Vipavske 66
Stanislava .
doline
26 64 1 Bresan 44958 64
Vilma
27 62 1 Lafebre g0 62
Susanne
28 60 1 Eler Paola 1965 Ateltico Buja 60
Murovec
29 58 1 Aonks 1966 / 58
30 56 1 Jerkic g0 56
Marusa
31 54 1 Razem 448 54
Maja
32 50 1 Viezzer 4475 50
Arianna
33 48 1 1975 48
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Blazinsek
Remskar

Darja

Pirnat Tina 1989
KoroSec
Nadezda 1988

Bajc Lucija 1968

Pastore

Beatrice 1972

Malfovec 1971
Janja

Gelleni 1991
Francesca
Digiorgio

Rossella 1967

TiMiNG (?) POLjANE

Tekadi
Vipavske
doline

GSD VAL
ROSANDRA
TRIESTE
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